

Łódź, dnia 14.02.2022 r.

ZIM-DZ.2620.2.2022

**WYKONAWCY**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn: „Przebudowa ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich na odc. od ul. Zielonej do ul. 6 Sierpnia”, nr sprawy: ZIM-DZ.2620.2.2022.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został do Zamawiającego złożony wniosek<sup>1</sup> o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

**Zestaw I**

**Pytanie 1:**

*Prosimy o wskazanie materiałów z rozbiórki, które należy przekazać Zamawiającemu wraz z podaniem miejsca ich odwozu.*

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym.

**Pytanie 2:**

*Prosimy o podanie parametrów – wielkości kamienia polnego.*

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym.

**Zestaw II**

**Pytanie 1:**

1) Zgodnie z zapisem w ST -1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE (str.2) pkt.2. Wykonanie prac p pkt. 2.2 Przygotowanie zieleni istniejącej do inwestycji

<sup>1</sup> Zachowano oryginalną pisownię zapytania.



*" Z uwagi na duże zagrożenie dla stanu zdrowia i statyki istniejących kasztanowców spowodowane planowanym prowadzeniem robót w ramach przedmiotowej inwestycji, należy z wyprzedzeniem podjąć działania mające na celu zminimalizowanie ryzyka dla drzew istniejących. Wykonanie prac przygotowujących istniejący drzewostan do inwestycji leży po stronie Zarządu Zieleni Miejskiej."*

*W przedmiarze są do wyceny pozycje dotyczące cięcia sanitarno-pielęgnacyjnego istniejących drzew.*

*Czy pielęgnacja będzie fizycznie wykonana przez pracowników ZZM, czy tylko będzie to nadzór?*

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, że wykonanie cięć sanitarno-pielęgnacyjnych leży po stronie Wykonawcy. Cięcia te powinny być wykonane zgodnie ze sztuką ogrodniczą przez wykwalifikowane osoby. Przed przystąpieniem do powyższych prac należy o tym fakcie poinformować Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi, który powinien wydać zgodę i wskazać osobę do pełnienia nadzoru nad wykonywaniem tych prac.

**Pytanie 2:**

*2)W zestawieniu roślin projektowanych przewidziano nasadzenia Taxus cuspidata "Golden Jubilee " roślina tej odmiany nie jest dostępna ( cis japoński to docelowo drzewo).*

*Czy Zamawiający dopuszcza zamianę np. na Taxus baccata" Dawid " dost. wys. 20-30 cm. ( nie powinien być sadzony na stanowiskach słonecznych ) lub Taxus media "Hilli " preferuje stanowiska półcieniste ,ale toleruje słońce)*

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, że w przypadku braku dostępności cisu japońskiego "Golden Jubilee" o wysokości 30-40 cm, dopuszcza się jego mniejszą wysokość, tj. ok. 20 cm.

Zamawiający dopuszcza również zamianę gatunku Taxus cuspidata "Golden Jubilee" na gatunek Taxus baccata, odmiany "Semperaurea" lub "Summergold". Warunkiem jest zachowanie parametrów sadzonek wskazanych w dokumentacji projektowej, tj. liczby rozgałęzień, wielkości pojemnika, wysokości roślin.

**Pytanie 3:**

*3) W projekcie przewidziano nasadzenia Hydrangea macrophylla "Leuchtfeuer" - Hortensję ogrodową są krzewami wrażliwymi na przemarzanie , zimowe mrozy lub wiosenne przymrozki co skutkuje brakiem kwitnienia w sezonie po przemarznięciu. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę hortensji ogrodowej na hortensję bukietową o podobnym wzroście i kwiatach przebarwiających się na czerwono.*





**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zamianę hortensji ogrodowej na hortensję bukietową o podobnym wzroście i kwiatach przebarwiających się na czerwono.

Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/12808,Przebudowa-ul-28-Pulku-Strzelcow-Kaniowskich-na-odc-od-ul-Zielonej-do-ul-6-Sierp.html>

**Dodatkowo stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 3 Ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert. W treści specyfikacji warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany:**

1. Pkt. 15 *Termin związania ofertą* w Rozdziale I otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **19.03.2022** r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.”

2. Pkt. 1 w Rozdziale IX otrzymuje brzmienie:

„Oferty **należy składać** nie później niż do dnia **18.02.2022 r. do godz. 10:00.**”

3. Pkt. 2 zdanie pierwsze w Rozdziale IX otrzymuje brzmienie:

„**Otwarcie** złożonych ofert nastąpi w dniu **18.02.2022 r. o godz. 13:00.**”

**Powyższe zmiany prowadzą do odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu i zmian na miniPortalu.**

**Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ.**

**DYREKTOR  
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH  
/podpis nieczytelny/  
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:  
Joanna Rodziewicz  
Z-ca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych  
tel. 42 272 64 37

